PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
- Recursos Proprios
10.1.1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -
Recursos Vinculados (SUS, Convénios, etc.)
201300022108 26/12/2013 10.122.7010.8008.339039.01 EMBRATEL 282,28
201300024259 20/12/2013 10.122.7010.8008.339039.01 TELEMAR- 71,62
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A
201300025131 20/12/2013 10.122.7010.8008.339039.01 TELEMAR- B 161,46
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A
201300030135 20/12/2013 10.125.3015.4026.339039.01 TELEMAR- B 86,76
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A
201300055138 19/12/2013 10.125.3015.4026.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 227,22
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300091134 20/12/2013 10.125.3015.4026.339039.01 COMPESA. 49,12
201300176342 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.01 INSS 148,63
201301204080 19/12/2013 10.122.7010.8008.319013.01 INSS 1.180,01
201301867055 20/12/2013 10.122.7010.8008.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 3.163,51
201302163256 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 8.184,01
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201302163264 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 4.384,36
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201302163272 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 6.166,99
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201302163280 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 2.841,10
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201302163299 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 5.298,35
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201302163302 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 4.500,40
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201302211005 04/09/2013 10.122.7010.8008.339030.01 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 2.420,70
LTDA
201302484087 19/12/2013 10.122.7010.8008.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 506,40
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201302484095 19/12/2013 10.122.7010.8008.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 13.977,66

PREVIDENCIA DE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
CAMARAGIBE
201302545027 19/12/2013 10.305.3035.4024.339039.01 TRENA CONSTRUGOES LTDA 17.400,00
201303191008 28/11/2013 10.302.3013.4074.449052.01 MOTO MAIS LTDA 10.900,00
201303214008 04/12/2013 10.122.7010.8008.339030.01 PNEUS E CIA LTDA 1.093,20
201303220008 04/12/2013 10.122.7010.8008.339039.01 SUCESSO SERVICOS 75,84
REPROGRAFICOS LTDA
201303221020 20/12/2013 10.122.7010.8008.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 17.883,32
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201303223007 06/12/2013 10.302.3013.4074.339039.01 CENTRO OTORRINO 150,00
ODONTOLOGICO LTDA
201303233002 10/12/2013 10.122.7010.8008.339039.01 DEPARTAMENTO ESTADUAL 101,14
DE TRANSITO DE
PERNAMBUCO
201303234009 10/12/2013 10.122.7010.8008.339039.01 DEPARTAMENTO ESTADUAL 139,00
DE TRANSITO DE
PERNAMBUCO
201303248000 19/12/2013 10.302.3013.4074.339036.01 ADRIANA DE CARLI CHAVES 1.170,00
201303271001 19/12/2013 10.122.7010.8008.319013.01 INSS 15.633,06
201303276003 20/12/2013 10.301.3013.4073.339039.01 GRANDE RECIFE- 2.100,00
CONSORCIO DE
TRANSP.METROPOLITANO
201303277000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.01 CENTRO OTORRINO 150,00
ODONTOLOGICO LTDA
201303304007 20/12/2013 10.125.3015.4026.339036.01 LEANDRO MOURA DOS 858,00
SANTOS
201303399008 20/12/2013 10.122.7010.8008.339036.01 DJAIR LOURENGCO DE SOUZA 858,00
201303403005 20/12/2013 10.122.7010.8008.339036.01 JOSIAS DIAS BARBOSA 1.174,74
201303542005 24/12/2013 10.302.3013.4074.339046.01 MARIA EUGENIA PEREZ 500,00
RAMIREZ
201303543001 24/12/2013 10.302.3013.4074.339046.01 EDEIVYS CARPIO CASTILLO 500,00
201303551012 31/12/2013 10.122.7010.8008.319013.01 INSS 125.413,26
201303552019 31/12/2013 10.122.7010.8008.339039.01 COMPANHIA NACIONAL DE 15.055,01
ABASTECIMENTO-CONAB
201300017139 20/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 NACIONAL GAS BUTANO 247,08
DISTRIBUIDORA LTDA.
201300027134 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 TELEMAR- B 248,65
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A
201300028130 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 TELEMAR- 100,11
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A
201300029129 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 TELEMAR- 83,43
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP

Data
Emissao

Data
Liquidacao

Classif. Funcional
Programarica

Credor

Pago
Processado

Pago Nao

Porc

d
lo

Cancelado

Proc do

Canc.
Nao Proc.

201300031131

201300031140

201300032138

201300033134

201300034122

201300034130

201300036133

201300037180

201300037199

201300037202

201300038136

201300039825

201300039833

201300039841

201300039868

201300039876

13/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

13/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

23/12/2013

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.303.3036.4027.339039.43

10.303.3036.4027.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR-
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR-
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR-
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR-
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR-
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR-
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR-

TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A

219,39

210,73

114,34

124,54

210,91

221,45

80,09

357,80

357,80

135,48

109,05

432,11

49,61

175,20

98,10

64,08
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP

Data
Emissao

Data
Liquidacao

Classif. Funcional
Programarica

Credor Pago Pago Nao

Processado | Porc do

Cancelado

Proc do

Canc.
Nao Proc.

201300039884

201300039906

201300040130

201300042125

201300046120

201300047127

201300048123

201300048131

201300051124

201300052139

201300053119

201300054220

201300056126

201300057122

201300058129

201300089121
201300090120

26/12/2013

26/12/2013

20/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

20/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

13/12/2013
11/12/2013

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.303.3036.4027.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43

10.302.3013.4074.339039.43
10.302.3013.4074.339039.43

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

TELEMAR- B
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

COMPESA.

COMPESA.

142,23

221,41

97,96

41,43

718,71

10.619,78

307,47

2.250,92

407,33

658,03

1.117,71

685,48

2.556,32

2.458,89

12.418,85

177,19
603,25

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

+x4~
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201300092246 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 111,82
201300092254 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 57,69
201300097060 19/12/2013 10.303.3036.4027.319013.43 INSS 1.708,61
201300101075 19/12/2013 10.303.3036.4027.319113.43 FUNPREpAM—FUNDO DE 205,09
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300102110 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPREpAM—FUNDO DE 2.354,96
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300102128 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPREpAM—FUNDO DE 2.287,66
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300103124 19/12/2013 10.301.3013.4073.319113.43 FUNPREACAM-FUNDO DE 1.197,68
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300105097 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPREACAM-FUNDO DE 324,17
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300105100 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPREACAM-FUNDO DE 321,93
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300107120 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 107,99
201300109122 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 61,24
201300110120 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 3.147,96
201300111127 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 40,42
201300114126 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 40,42
201300115092 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 190,41
201300118121 19/12/2013 10.301.3013.4073.319013.43 INSS 59.322,78
201300119136 19/12/2013 10.301.3013.4073.319013.43 INSS 7.938,14
201300120100 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 149,16
201300120118 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 149,16
201300121122 19/12/2013 10.301.3013.4073.319013.43 INSS 676,59
201300122129 19/12/2013 10.301.3013.4073.319013.43 INSS 11.407,86
201300125047 19/12/2013 10.305.3035.4024.319013.43 INSS 152,14
201300137509 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPREACAM-FUNDO DE 20.234,49
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300137517 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPREpAM—FUNDO DE 7.462,57
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300137525 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPREpAM—FUNDO DE 9.383,24
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300137533 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPRECAM-FUNDO DE 3.957,58

PREVIDENCIA DE

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

CAMARAGIBE

201300137541 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPRECAM-FUNDO DE 3.180,93
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

201300137550 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPRECAM-FUNDO DE 221,39
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

201300177110 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 500,02

201300177128 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 7.393,64

201300177136 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 8.687,65

201300177144 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 7.339,84

201300177152 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 8.414,55

201300177160 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 500,02

201300182091 19/12/2013 10.305.3035.4024.319113.43 FUNPRECAM-FUNDO DE 477,04
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

201300182105 19/12/2013 10.305.3035.4024.319113.43 FUNPRECAM-FUNDO DE 12.388,73
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

201300183047 19/12/2013 10.304.3035.4022.319113.43 FUNPRECAM-FUNDO DE 1.851,17
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

201300214155 19/12/2013 10.305.3035.4024.339039.43 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 64,45
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

201300214163 26/12/2013 10.305.3035.4024.339039.43 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 224,61
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

201300216131 20/12/2013 10.305.3035.4024.339039.43 TELEMAR- B 73,36
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A

201300221208 27/05/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 1.096,04
GASES LTDA.

201300221216 27/05/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 1.597,42
GASES LTDA.

201300221224 27/05/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 1.783,98
GASES LTDA.

201300221232 27/05/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 256,52
GASES LTDA.

201300221240 27/05/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 122,43
GASES LTDA.

201300221259 27/05/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 590,20
GASES LTDA.

201300221267 27/05/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 373,12
GASES LTDA.

201300225068 15/07/2013 10.302.3013.4074.339039.43 LINKMED - SOLUGAO EM 8.856,78

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
EQUIP. MEDICO HOSPITALAR
LTDA
201300225076 15/07/2013 10.302.3013.4074.339039.43 LINKMED - SOLUCAO EM 8.856,78
EQUIP. MEDICO HOSPITALAR
LTDA
201300225084 14/08/2013 10.302.3013.4074.339039.43 LINKMED - SOLUCAO EM 8.856,78
EQUIP. MEDICO HOSPITALAR
LTDA
201300225106 18/10/2013 10.302.3013.4074.339039.43 LINKMED - SOLUCAO EM 8.856,78
EQUIP. MEDICO HOSPITALAR
LTDA
201300336005 25/01/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DEPOSITO GERAL DE 2.142,00
SUPRIMENTOS
HOSPITALARES LTDA
201300361115 26/11/2013 10.302.3013.4074.339039.43 THYSSENKRUPP 1.400,00
ELEVADORES S.A
201300410108 04/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 SVA INTERNET LTDA 170,00
201300826002 12/04/2013 10.302.3013.4074.449052.43 GAZIN IND. E COM. DE 1.900,00
MOVEIS E ELETRODOMESTICO
LTDA
201300948159 20/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 TELEMAR- 80,62
TELECOMUNICAGOES DE
PERNAMBUCO S/A
201301200085 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 R.M. DIAGNOSTICOS LTDA 26.820,00
201301205052 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 30.122,55
201301205060 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 28.024,93
201301267996 13/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 65,76
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201301297070 30/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 CORDEIRO & MAGALHAES 28.800,00
COM.DE PROD.P/SAUDE -
CPSAUDE
201301301078 13/12/2013 10.303.3036.4027.339039.43 COMPESA. 83,18
201301304000 06/06/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DEPOSITO GERAL DE 2.692,00
SUPRIMENTOS
HOSPITALARES LTDA
201301306002 06/06/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DEPOSITO GERAL DE 6.259,50
SUPRIMENTOS
HOSPITALARES LTDA
201301411000 17/06/2013 10.302.3013.4074.339036.43 GLEYDE MARQUES DA SILVA 1.247,88
201301486248 10/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 749,50
201301486256 10/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 749,50
201301486264 10/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 749,50
201301486272 10/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 749,50
201301486280 10/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 1.499,00

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

\‘
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201301539066 04/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 SVA INTERNET LTDA 380,00
201301542008 01/07/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DEPOSITO GERAL DE 6.465,60
SUPRIMENTOS
HOSPITALARES LTDA
201301742066 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 LABORATORIO DE ANALISE 45.265,26
CLINICAS DE CAMARAGIBE
201301743046 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 CENTRO DE DIAGNOSTICO 80.907,22
LAB. SABIN LTDA.
201301791008 22/07/2013 10.302.3013.4074.339030.43 MEDICAL - MERCANTIL DE 3.473,70
APARELHAGEM MEDICA LTDA.
201301792004 22/07/2013 10.302.3013.4074.449052.43 MEDICAL - MERCANTIL DE 2.586,00
APARELHAGEM MEDICA LTDA.
201301817058 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 2.786,04
201301872016 31/10/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COPE-CENTRO 9.217,78
OFTALMOLOGICO DE
PERNAMBUCO S/S LTDA
201301872024 26/11/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COPE-CENTRO 5.184,77
OFTALMOLOGICO DE
PERNAMBUCO S/S LTDA
201301872032 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COPE-CENTRO 13.124,24
OFTALMOLOGICO DE
PERNAMBUCO S/S LTDA
201301927031 30/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 CORDEIRO & MAGALHAES 34.000,00
COM.DE PROD.P/SAUDE -
CPSAUDE
201302212001 05/09/2013 10.302.3013.4074.339030.43 MEDICAL - MERCANTIL DE 437,00
APARELHAGEM MEDICA LTDA.
201302227300 13/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 40,59
201302227327 13/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 434,69
201302227335 13/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 635,53
201302227343 19/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 67,40
201302227351 19/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 240,04
201302227360 20/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 110,63
201302227378 20/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 48,29
201302227386 20/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 28,14
201302227394 20/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 41,59
201302227408 23/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 81,18
201302227416 26/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 28,42
201302227424 26/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 COMPESA. 302,99
201302232002 20/09/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DEPOSITO GERAL DE 2.816,00
SUPRIMENTOS
HOSPITALARES LTDA
201302233009 20/09/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DEPOSITO GERAL DE 6.323,32

SUPRIMENTOS
HOSPITALARES LTDA

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

+x4~
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201302348043 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 MARCOS COSTA & ANSELMO 1.193,70
LTDA
201302496018 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 MARCOS COSTA & ANSELMO 24.197,16
LTDA
201302503014 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 14.237,60
GASES LTDA.
201302503022 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 4.489,10
GASES LTDA.
201302503030 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 1.457,50 104,94
GASES LTDA.
201302503049 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 886,16
GASES LTDA.
201302503057 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 4.190,00
GASES LTDA.
201302503065 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 5.931,92
GASES LTDA.
201302503073 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 3.558,62
GASES LTDA.
201302503081 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 3.061,70 673,26
GASES LTDA.
201302503090 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 2.722,19 603,30
GASES LTDA.
201302503103 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 2.197,56
GASES LTDA.
201302503111 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 1.014,42
GASES LTDA.
201302503120 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 1.632,40
GASES LTDA.
201302503138 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 2.087,14
GASES LTDA.
201302503146 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 2.192,08
GASES LTDA.
201302503154 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 116,60
GASES LTDA.
201302503162 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 524,70
GASES LTDA.
201302503170 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 2.017,18
GASES LTDA.
201302503189 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 IBG. IND.BRASILEIRA DE 428,40
GASES LTDA.
201302520008 16/10/2013 10.301.3013.4073.339030.43 W DA S BENICIO DE MIRANDA 90,00
EPP (CASA DAS MIDIAS)
201302525077 20/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 NACIONAL GAS BUTANO 527,55
DISTRIBUIDORA LTDA.
201302525085 27/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 NACIONAL GAS BUTANO 380,64

DISTRIBUIDORA LTDA.

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
\.‘
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNO MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. R >0
Q
Exercicio : 2014 % 5
3
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc. % o
Emissdo | Liquidagao Programarica Processado | Porcessado | Processado | Nio Proc. E! ?g
S B
T D
201302534009 18/10/2013 10.302.3013.4074.449052.43  TACARUNA COMERCIO E 43.564,00 F R
SERVICOS LTDA 83
201302541153 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DU CHEF REFEICOES EIRELI 64.284,38 g8a
201302541161 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DU CHEF REFEICOES EIRELI 88.673,74 98
201302541170 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DU CHEF REFEICOES EIRELI 15.083,01 g %
201302541188 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DU CHEF REFEICOES EIRELI 16.155,66 g8
201302541196 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DU CHEF REFEICOES EIRELI 5.187,95 o 8,
201302541200 27/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DU CHEF REFEICOES EIRELI 5.174,82 Sg
201302541218 30/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DU CHEF REFEICOES EIRELI 34.842,33 % @)
201302547020 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  TRENA CONSTRUGOES LTDA 2.500,00 g @
201302558005 18/10/2013 10.302.3013.4074.339030.43  EPAK MAGAZINE LTDA 206,00 8
201302559001 18/10/2013 10.302.3013.4074.339030.43  EPAK MAGAZINE LTDA 48,60 g Q@
201302560000 18/10/2013 10.302.3013.4074.339030.43  EPAK MAGAZINE LTDA 1.359,16 2 3
201302685031 19/12/2013 10.301.3013.4073.319113.43  FUNPRECAM-FUNDO DE 3.532,57 gz
PREVIDENCIA DE a >
CAMARAGIBE So
201302702114 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  COMPESA. 374,83 em
201302702122 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  COMPESA. 410,65 § =z
201302702130 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  COMPESA. 846,85 g >
201302702149 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  COMPESA. 27,59 g ;
201302702157 26/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  COMPESA. 372,51 =30
201302705032 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  FACULDADE DE 14.611,20 S
ODONTOLOGIA DE g~
PERNAMBUCO % v
201302706179 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 1.524,28 3 Z
COMPANHIA ENERGETICA DE TG
e 57
201302706187 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 312,98 28
COMPANHIA ENERGETICA DE S8
PE 8 z
201302706195 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 524,32 )
COMPANHIA ENERGETICA DE 20
PE £>
50
201302706209 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 12,74 a -
COMPANHIA ENERGETICA DE OIS
PE S
201302706217 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 160,31
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201302706225 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 224,19
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201302706233 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43  CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 607,56
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

Fonte : SISDAP



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

+x4~
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201302844008 31/10/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DEPOSITO GERAL DE 10.580,40
SUPRIMENTOS
HOSPITALARES LTDA
201302859005 31/10/2013 10.302.3013.4074.339030.43 R GRAPH COMERCIO E 4.790,00
SERVICOS LTDA-ME
201302864009 01/11/2013 10.302.3013.4074.339039.43 EBF SINALIZACOES 1.380,00
201302865005 01/11/2013 10.302.3013.4074.339039.43 EBF SINALIZACOES 615,00
201302878018 04/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 SVA INTERNET LTDA 170,00
201302961004 12/11/2013 10.302.3013.4074.339030.43 CONFECCOES MILITAR 40.030,00
SANTOS LTDA-ME
201302963007 12/11/2013 10.302.3013.4074.339030.43 CONFECCOES MILITAR 116.080,00
SANTOS LTDA-ME
201302964003 12/11/2013 10.302.3013.4074.339030.43 CONFECCOES MILITAR 22.700,00
SANTOS LTDA-ME
201302975005 13/11/2013 10.302.3013.4074.339030.43 CONFECCOES MILITAR 60.082,00
SANTOS LTDA-ME
201302976001 13/11/2013 10.302.3013.4074.339030.43 CONFECCOES MILITAR 46.960,00
SANTOS LTDA-ME
201303163012 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 1.360,30
201303163020 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 12.224,57
201303163039 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 852,19
201303163047 27/11/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 1.103,89
201303163055 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 6.301,54
201303163063 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 3.554,76
201303163071 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 1.037,74
201303163080 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 9.809,73
201303163098 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 852,19
201303163101 19/12/2013 10.302.3013.4074.319013.43 INSS 1.360,30
201303168022 19/12/2013 10.301.3013.4073.319113.43 FUNPREACAM-FUNDO DE 35.301,18
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201303192004 28/11/2013 10.301.3013.4073.449052.43 PEDRAGON AUTOS LTDA 56.250,00
201303201003 29/11/2013 10.301.3013.4073.339039.43 SUCESSO SERVIQOS 3.000,00
REPROGRAFICOS LTDA
201303204002 04/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 PNEUS E CIALTDA 999,56
201303205009 04/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 PNEUS E CIA LTDA 999,56
201303207010 04/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 SVA INTERNET LTDA 170,00
201303210002 04/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 SUCESSO SERVIQOS 502,00
REPROGRAFICOS LTDA
201303212005 04/12/2013 10.302.3013.4074.449052.43 TACARUNA COMERCIO E 15.000,00
SERVICOS LTDA
201303213001 04/12/2013 10.305.3035.4024.339030.43 JOAO RODRIGUES DE 6.940,20

OLIVEIRA FILHO-ME

Fonte : SISDAP

>
%
ad
=
=]
N
=
Q
o
®
=
Q
®
-
@
8
<
o
3
3
s
2
g
o
13
o
o
j=3
Q
<]
Q
o
o
o
Q
c
3
2
Q
—
=]
~
2
S
=
&
'
g
o]
N
©
@
o)
o)}
g
=
o
gl
al
o
&

o
Q
Q
c
3
2
]
>
8.
>
g
o
9

Q.
g
3
2
D

8
b3
0
—
m
Z
m
P4
_'
>
=z
>
o
m
C
=
>
Py
o)
m
>
7
>
=z
S
2y
m
>
Py}
m
n
o
>
®
)
<
>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201303215004 04/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 RDS COMERCIO DE 570,00
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201303216000 04/12/2013 10.305.3035.4024.339030.43 APOGEU CENTER COMERCIAL 2.624,00
LTDA

201303218003 04/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 RDS COMERCIO DE 235,40
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201303219000 04/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 SUCESSO SERVICOS 1.283,30
REPROGRAFICOS LTDA

201303224003 06/12/2013 10.301.3013.4073.339030.43 RDS COMERCIO DE 25.486,00
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201303225000 06/12/2013 10.301.3013.4073.339030.43 RDS COMERCIO DE 15.819,80
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201303226006 06/12/2013 10.301.3013.4073.339030.43 RDS COMERCIO DE 12.987,30
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201303227002 06/12/2013 10.301.3013.4073.339030.43 RDS COMERCIO DE 6.696,14
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201303228017 10/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 10.942,70

201303229005 09/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ALEXSANDRO FEITOSA DO 4.400,00
NASCIMENTO

201303236001 10/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 DEPOSITO GERAL DE 6.551,00
SUPRIMENTOS
HOSPITALARES LTDA

201303241013 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 C.R.F. DOS SANTOS 9.150,00
PUBLICIDADE-ME

201303242010 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 C.R.F. DOS SANTOS 2.610,00
PUBLICIDADE-ME

201303243016 19/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 C.R.F. DOS SANTOS 12.528,00
PUBLICIDADE-ME

201303246015 13/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 COMPESA. 1.787,39

201303249006 19/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 ELB COMERCIO LTDA 850,00

201303250004 19/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 SHOP DA SAUDE LTDA - ME 778,98

201303251000 19/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 RDS COMERCIO DE 660,00
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201303265001 19/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 LABORATORIO DE ANALISE 17.721,84
CLINICAS DE CAMARAGIBE

201303268000 19/12/2013 10.302.3013.4074.319113.43 FUNPRECAM-FUNDO DE 28.415,63
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

201303270013 19/12/2013 10.301.3013.4073.339039.43 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 449,47

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP

Data
Emissao

Data
Liquidacao

Classif. Funcional
Programarica

Credor

Pago
Processado

Pago Nao

Porc

d
lo

Cancelado

Proc do

Canc.
Nao Proc.

201303270021

201303270030

201303270048

201303270056

201303270064

201303270072

201303270080

201303270099

201303270102

201303270110

201303270129

201303270137

201303270145

201303270153

201303272008
201303273004
201303274000

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

19/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

23/12/2013

26/12/2013

26/12/2013

26/12/2013

19/12/2013
19/12/2013
19/12/2013

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.301.3013.4073.339039.43

10.302.3013.4074.339030.43
10.302.3013.4074.339030.43
10.302.3013.4074.339030.43

COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

CELPE- GRUPO NEOENERGIA-
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

AR. VERISSIMO LTDA

AR. VERISSIMO LTDA

A.R. VERISSIMO LTDA

449,59

837,35

529,14

720,74

189,63

251,66

63,94

217,54

633,65

89,06

214,75

132,66

273,75

658,23

202,24
1.918,72
3.075,86

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

~+)(f
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201303275007 19/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARCOS COSTA & ANSELMO 21.365,00
LTDA
201303278006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 VITAL M. C. LIRA & CIA. 2.738,00
LTDA.(LAPAC).
201303279002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 VIVALDO F'ERREIRA DOS 2.224,65
SANTOS JUNIOR
201303280000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JESANIAS DA CUNHA BRAGA 8.157,05
201303281007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 GABRIELA DINIZ DE SOUZA 1.494,85
ARAUJO
201303282003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA DO SOCORRO B. ALVES 1.166,40
201303283000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ETIENE MOREIRA C.DE 3.178,50
ALBUQUERQUE
201303284006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 1.425,60
201303285002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOELMA RODRIGUES BRITO 1.425,60
DOS SANTOS
201303286009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 95,04
201303287005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ELIANE MARIA RODRIGUES 437,40
201303288001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 AMANDA RODRIGUES SILVA 1.494,85
DE ARAUJO
201303289008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ELVIS ALEXSANDRO DA SILVA 1.420,11 4.559,29
NETO
201303290006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 DALVENISA CORREIA ARAUJO 6.673,95
201303291002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CINTIA MOURA CARVALHO 3.766,50
201303292009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA LUIZA BELEM M. BARROS 993,60
201303293005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 1.183,60
201303294001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 1.093,60
201303295008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ELAINE CRISTINA DE 998,60
CARVALHO FERREIRA
201303296004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOAO SEVERINO GOMES 2.621,52
201303297000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LEIDIANE MELQUIADES 1.425,60
PEDROSA
201303298007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LEIDIANE MELQUIADES 190,08
PEDROSA
201303299003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA ADRIANA MACHADO 3.178,50
DE FARIAS
201303300001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CRYSTIANE TORRES 3.178,50
CARNEIRO DE ALBUQUERQUE
201303301008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CLAUDIA NERES CAVALCANTI 2.854,77
201303302004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CRYSTIANE TORRES 2.866,53
CARNEIRO DE ALBUQUERQUE
201303303000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ALEXANDRE SANTOS DE 2.854,77
NEGREIROS
201303305003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CRISTIANE MARIA BEZERRA 8.945,60

SOARES

Fonte : SISDAP

>
%
ad
=
=]
N
=
Q
o
®
=
Q
®
-
@
8
<
o
3
3
s
2
g
o
13
o
o
j=3
Q
<]
Q
o
o
o
Q
c
3
2
Q
—
=]
~
2
S
=
&
'
g
o]
N
©
@
o)
o)}
g
=
o
gl
al
o
&

o
Q
Q
c
3
2
]
>
8.
>
g
o
9

Q.
g
3
2
D

8
b3
0
—
m
Z
m
P4
_'
>
=z
>
o
m
C
=
>
Py
o)
m
>
7
>
=z
S
2y
m
>
Py}
m
n
o
>
®
)
<
>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

~+)(f
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201303306000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LEONARDO PONTUAL LIMA 9.651,90
201303307006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EMANOELLE SILVA DE AGUIAR 2.542,80
201303308002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ERIVALTER JOSE DOS SANTOS 3.731,25
201303309009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JORGE VITOR BARRETO 8.945,60
ARAUJO
201303310007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 THIAGO PEREIRA FONSECA 2.966,20
201303311003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 BRUNO KOSMINSKY 5.932,40
201303312000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA DAS GRACAS 1.425,60
FERREIRA DA SILVA
201303313006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARLUCIA SERAFIM DE 998,60
SOUZA
201303314002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CLARISSA MARIA DE 3.766,50
ALBUQUERQUE PONTES
201303315009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARCIA ALVES DA SILVA 998,60
201303316005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 BEATRIZ CAVALCANTI 1.595,13
PIMENTEL
201303317001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LUCIANA CORREIA DE SENA 998,60
201303318008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA CLAUDIA PINTO DE 2.224,65
CARVALHO NUNES
201303319004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ADRIANA BRITO DA SILVA 998,60
201303320002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANALICE SANTOS DA SILVA 665,28
201303321009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA DA PAIXAO SANTOS 1.515,60
201303322005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 1IZAC JOAQUIM DE OLIVEIRA 2.542,80
JUNIOR
201303323001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 RENATA DA SILVA JORDAO 2.542,80
DE ANDRADE
201303324008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LUCAS ALVES BEZERRA 1.161,60
201303325004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ERIBERTO PEREIRA DE LIMA 998,60
201303326000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JHONNY MAYKE DA SILVA 1.065,12
201303327007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIANA GALDINO DOS 1.093,60
SANTOS
201303328003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 1.516,00
201303329000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LUCIANA ALMEIDA DE SOUZA 1.065,12
201303330008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SONIA MARIA SILVA DE LIMA 998,60
201303331004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 IVSON JOSE DA SILVA 1.504,20 1.038,60
201303332000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 HENYLDA LUQIA DE LANDIM 11.911,80
FARIAS ARAUJO
201303333007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOAO VEIGA LEITAO DE 7.415,50
ALBUQUERQUE FILHO
201303334003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EUDSON FERNANDES DE LIMA 1.256,40
201303335000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EUDSON FERNANDES DE LIMA 1.166,40
201303336006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ELIZABETH CRISTINA SANTA 1.166,40

CRUZ

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

+x4~
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201303337002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EDILA MARIA ROMAO DA 95,04
SILVA BERNARDO
201303338009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EDILA MARIA ROMAO DA 1.425,60
SILVA BERNARDO
201303339005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA CRISTINA TOME DOS 202,72
SANTOS
201303340003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA CRISTINA TOME DOS 1.425,60
SANTOS
201303341000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 1.520,40
201303342006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA BEATRIZ DOS SANTOS 1.425,60
201303343002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA PAULA BARBOSA DA 1.515,37 1.351,16
SILVA
201303344009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ADRIANA ALBUQUERQUE 2.866,53
TOJAL
201303345005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SANDRA PEREIRA DA SILVA 95,04
SANTOS
201303346001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EDUARDO JULIO DE OLIVEIRA 1.271,40
201303347008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 BRUNO PLACIDO 6.720,95
DAMASCENO DE OLIVEIRA
201303348004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ETIENE MOREIRA C.DE 3.178,50
ALBUQUERQUE
201303349000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOEL RAIMUNDO DE ARAUJO 298,95
201303350009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOAO SEVERINO GOMES 99,65
201303351005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 HERBET BATISTA DE SA 6.673,95
201303352001 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 RITA DE CASSIA SANTOS DE 2.600,00
OLIVEIRA
201303353008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIANA GOMES MUNIZ 741,55
201303354004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 IGOR FIGUEIREDO 704,47 778,63
GONGALVES
201303355000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SIMONE SILVA DOS SANTOS 1.515,60
201303356007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SANDRA PEREIRA DA SILVA 1.425,60
SANTOS
201303357003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MAR[A ROSANGELA 1.425,60
VENANCIO DE SOUZA
201303358000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SANDRA LUCIA VALERIANO 291,12
FERREIRA
201303359006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SANDRA LUCIA VALERIANO 1.425,60
FERREIRA
201303360004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SANDRA PEREIRA DA SILVA 1.515,60
SANTOS
201303361000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SIMONE SILVA DOS SANTOS 1.425,60
201303362007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MAYARA GABRIELLE ALVES 1.065,12
DA SILVA
201303363003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ROSANGELA MARTINS DE 1.065,12

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
#**
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissdo Liquidagio Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
SOUZA
201303364000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOEL RAIMUNDO DE ARAUJO 1.718,22
201303365006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ROBERTO ALEXANDRE 656,15
FERREIRA LIRA
201303366002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 NEEMIAS DE ARRUDA NINO 1.093,60
201303367009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 WALKIRIA CANDIDO DE 1.247,88
MENEZES BARBOSA
201303368005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 RODOLPHO GUEDES DE LIMA 1.089,00
SOUZA
201303369001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 POLLYANNE EZEQUIEL DE 3.178,50
SOUZA
201303370000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 NATHALIA BRIGIDA RAMOS 2.854,77
LIMA MEDEIROS
201303371006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 POLLYANNE EZEQUIEL DE 2.542,80
SOUZA
201303372002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SIMONE ALVES BARBOSA DA 2.866,53
SILVA
201303373009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SIMONE DE OLIVEIRA 3.013,20
BARBOSA
201303374005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIANA ALMEIDA ROMA 2.966,20
201303375001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JESSYCA MARQUES DOS 1.408,94 1.557,26
SANTOS GALHARDO
201303376008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 FABIANA GONZAGA TORREAO 2.966,20
DOS SANTOS
201303377004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 THIAGO PEREIRA FONSECA 6.673,95
201303378000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 VALMIR LUCENA DA SILVA 1.945,80
201303379007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIZETE SANTOS MACIEL 1.945,80
201303380005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ROSA REGINA DA CUNHA 1.945,80
SILVA
201303381001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ELZA MARIA DA SILVA 1.945,80
MENEZES
201303382008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 GILSANETE KARLA ALVES DE 552,30
LIMA
201303383004 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA CRISTINA DE BARROS 1.183,60
LOPES
201303384000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SANDRA FERNANDES DE 1.183,60
OLIVEIRA
201303385007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ROSANGELA MARIA DA SILVA 998,60
201303386003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 GILSANETE KARLA ALVES DE 1.183,60
LIMA
201303387000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ADRIANO ARRUDA DE LIMA 1.183,60
BELTRAO
201303388006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANGELA MARIA DA SILVA 1.183,60
201303389002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EDINAURIA BARROS DE 998,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
\.‘
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
SOUZA
201303390000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARICELIA APOLONIA 1.183,60
PEREIRA
201303391007 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANDREA ANDRADE TEIXEIRA 3.013,20
201303392003 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ETIENE MOREIRA C.DE 1.271,40
ALBUQUERQUE
201303393000 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CARLA AGUIAR CABRAL 2.966,20
201303394006 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CAMYLLA MELO FERNANDES 1.506,60
MARANHAO
201303395002 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 FABIANA DE CARVALHO 2.224,65
VERAS ACIOLI LINS
201303396009 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JULIANA BARBOSA LIMA 753,30
SALES
201303397005 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 WIVIANNE LISLEY ANDRADE 741,55
SALES
201303398001 20/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CLEONICE BARBOZA 1.093,60
CONCEICAO
201303400006 20/12/2013 10.305.3035.4024.339036.43 MARINA DINIZ MILITAO DE 1.600,00
ALBUQUERQUE
201303401002 20/12/2013 10.305.3035.4024.339036.43 LUCIANA DE MELLO ARAUJO 1.600,00
201303402009 20/12/2013 10.305.3035.4024.339036.43 MARIA REGINA DA SILVA 1.143,60
201303404001 20/12/2013 10.304.3035.4022.339036.43 CARLOS ALBERTO VIEIRA 1.700,00
BATISTA
201303405008 20/12/2013 10.302.3013.4074.339039.43 TELEMAR- 83,11
TELECOMUNICACOES DE
PERNAMBUCO S/A
201303406004 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 ALINE MARIA ALVES DE 2.185,50
SOUZA E ALENCAR PRISTON
201303407000 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 DJALMA DE ARRUDA PEIXOTO 2.185,50
FILHO
201303408007 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 JULIANA FILGUEIRA 2.185,50
GRANJEIRO DE SOUZA
201303409003 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MARIA MARLI DA SILVA 2.185,50
CARMO
201303410001 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MARILIA JULIANA DE LIMA 2.185,50
201303411008 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 OSCAR TORRES AZEVEDO 4.235,40
201303412004 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MONICA TEREZA DE MELO 2.185,50
FIGUEREDO
201303413000 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 REGINA MARIA PEREIRA DA 2.185,50
SILVA
201303414007 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 RENATA MONTEIRO DE 2.185,50
ANDRADE NEVES
201303415003 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 TATIANE ALVES URSULINO 2.185,50
LEAL
201303416000 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 JOSE CLYSTOFE DE SANTANA 1.063,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
\.‘
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
DA SILVA
201303417006 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MARCILIO ANTONIO DA SILVA 835,60
201303418002 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MARIA APARECIDA DA SILVA 835,60
201303419009 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 QUEILA TAVARES DA SILVA 835,60
201303420007 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 SONIA MARIA DA SILVA 835,60
LACERDA
201303421003 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 EROLTILDE DE SOUZA SILVA 835,60
201303422000 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 LUIZ CARLOS DA SILVA 835,60
MEDEIROS
201303423006 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 JACINEIDE MARIA DA SILVA 835,60
201303424002 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MARCELA JANE SILVA DE 1.183,60
OLIVEIRA
201303425009 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MARIA DAS GRAGCAS 1.183,60
PORFIRIO DOS SANTOS
201303426005 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 NATALIA MARQUES GOMES 1.183,60
201303427001 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 RUTE MARQUES CAVALCANTE 1.183,60
DO CARMO
201303428008 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 VIVIANE KARINY LIMA SOARES 1.183,60
201303429004 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 THAYANNE CONCEICAO 4.235,40
PUGLIESE CORTEZ EPIFANIO
201303430002 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 RAFAELLA CAROL]NE 4.235,40
CORREIA DE ARAUJO
201303431009 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MARIA DO SOCORRO 4.235,40
PEREIRA VIDAL FONTINELE
201303432005 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MARCELA DE ATAIDE BATISTA 4.235,40
201303433001 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 JESSICA DA CRUZ VIEIRA 4.235,40
201303434008 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 JACKELLYNE CARNEIRO DA 4.235,40
SILVA
201303435004 20/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 FLAVIA GABRIELLE GOMES 4.235,40
NOVAES
201303436000 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 WEDYLA VIEIRA DE SANTANA 6.542,60
201303437007 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 6.542,60
BRAYNER
201303438003 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 REGINA LUCIA DE 6.542,60
RODRIGUES DE CASTRO
RIBEIRO
201303439000 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 RAQUEL WOLFENSON 6.542,60
TORRES
201303440008 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 LIDIA DE ALBUQUERQUE 6.542,60
VASCONCELOS
201303441004 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 LEANDRO ALVINO MELO DE 6.542,60
LIMA
201303442000 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 JULIANA FERNANDES LOPES 6.542,60
201303443007 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 JESSYCA MARQUES DOS 6.542,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

#x*
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
SANTOS GALHARDO
201303445000 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 FERNANDO LUIZ DE 6.542,60
CARVALHO
201303446006 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 JOELMA DE SANTANA CABRAL 531,80
201303447002 23/12/2013 10.301.3013.4073.339036.43 MILLANE DE LIMA SOUZA 4.235,40
201303448009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 BARBARA MICHELLE LYRA DE 2.248,15
BARROS FERNANDES
201303449005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 PALOMA PATRICIO DOS 2.224,65
SANTOS CAMARA LIMA
201303450003 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 CAMILA MARTINS GOMES 1.494,85
PESSOA
201303451000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SIMONE DE SOUZA SILVA 1.093,60
201303452006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SERGIO ROBERTO DO 1.093,60
NASCIMENTO
201303453002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 REBECA HOSANA DE 1.093,60
OLIVEIRA
201303454009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LUCIA VIEIRA DA SILVA 1.093,60
201303455005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LUCIA MARIA REGIS DE ASSIS 1.093,60
201303456001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOSYMAR CLEITON PEREIRA 1.143,60
DE BARROS
201303457008 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LEANDRO NUNES DA SILVA 1.093,60
201303458004 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 GUILHERME ARLINDO DO 1.143,60
NASCIMENTO
201303459000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA ELIZABETH DA SILVA 1.093,60
201303460009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 AOD DE SANTANA PEREIRA 1.143,60
201303461005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 YURI RAONI LEITE 1.945,80
VALADARES
201303462001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 BIANCA LABANCA VALENCA 1.945,80
201303463008 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EDILSON OLIVEIRA DE LIMA 1.093,60
201303464004 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MAGDA COELHO DA CUNHA 6.000,00
PEDROSA
201303465000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA DE FATIMA FARIAS 1.093,60
GOMES
201303466007 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ELZA JUVENCIO DA SILVA 978,60
201303467003 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 FERNANDA FRANCISCA DE 4.235,40
CARVALHO LIMA
201303468000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA DE LOURDES DA SILVA 1.087,60
NOGUEIRA
201303469006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 RENATA BANDEIRA DE MELO 1.945,80
LOPES
201303470004 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 RONALD CALLOU DE MOURA 1.945,80
BRASIL
201303471000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANA MANUELA LEITE 2.277,20
201303472007 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SILVANi MARIA BARRETO 1.063,60

Fonte : SISDAP

>
%
ad
=
=]
N
=
Q
o
®
=
Q
®
-
@
8
<
o
3
3
s
2
g
o
13
o
o
j=3
Q
<]
Q
o
o
o
Q
c
3
2
Q
—
=]
3
2
S
=
&
'
g
o]
N
©
@
o)
o)}
g
=
o
gl
al
o
&

o
Q
Q
c
3
2
]
>
8.
>
g
o
9

Q.
g
3
2
D

8
b3
0
—
m
Z
m
P4
_'
>
=z
>
o
m
C
=
>
Py
o)
m
>
7
>
=z
S
2y
m
>
Py}
m
n
o
>
®
)
<
>



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

+x4~
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201303473003 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SILVANA MACEDO DA SILVA 1.063,60
201303474000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 BEATRIZ CAVALCANTI 2.531,04
PIMENTEL
201303475006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EDNALVA GOMES DE ARAUJO 2.542,80
201303476002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SILVANA CARDOSO GALDINO 7.474,25
DE LIMA
201303477009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 TAMARA CORREIA DE AMORIM 8.992,60
201303478005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA AMALIA DE SOUSA 8.157,05
ROCHA
201303479001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARCIO JOSE TORRES 3.013,20
RAFAEL MEDEIROS
201303480000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LAILSON LUIZ DE SOUZA 3.766,50
201303481006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JULIANA FERNANDES LOPES 2.966,20
201303482002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 IVINA MAGALHAES DE 3.707,75
ANDRADE MELO
201303483009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 DIVALDA DINIZ DE 741,55
CARVALHO FERRAZ PIOLLA
201303484005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 DANI!_O SIQUEIRA FREIRE 3.013,20
ARAUJO
201303485001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ERICA DE FATIMA 2.277,44
FERNANDES DE LIMA
201303486008 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 TALITA RAYANNE SILVA DO 2.277,44
CARMO
201303487004 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SILVANA MARIA DA LUZ 1.093,60
201303488000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA DA CONCEICAO ALVES 1.093,60
201303489007 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA JOSE CAVALCANTI DO 1.093,60
NASCIMENTO
201303490005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LUZIA FERREIRA DA SILVA 1.093,60
PEREIRA
201303491001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LILIAN RENATA FERNANDES 1.093,60
DE SOUZA
201303492008 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LIENEIDE ELISIARIO DE 1.183,60
BARROS NASCIMENTO
201303493004 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOSUE JOSE DOS SANTOS 1.093,60
201303494000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JEILZA MARIA DE LIMA 1.183,60
201303495007 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ISABEL CRISTINA DA ROCHA 1.093,60
SILVA
201303496003 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ELIANE CRISTOVAM DA SILVA 1.093,60
SOUZA
201303497000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ELIANE MARIA RODRIGUES 1.093,60
201303498006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EUGENIO JOSE DA SILVA 1.093,60
201303499002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EDILEUZA MUNIZ PEREIRA 1.183,80
201303500000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ANDREA MARIA DE ALMEIDA 1.093,60
201303501007 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARLENE RAIMUNDA DE LIMA 978,60

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

\‘
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201303502003 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 GEANE ALVES DA SILVA 978,60
201303503000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 PENHA MARIA NUNES 2.542,80
PEREIRA
201303504006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 TELMA GONZAGA DA SILVA 1.425,60
201303505002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 FABIANA CAMPELO PIMENTEL 993,60
201303506009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 TELMA GONZAGA DA SILVA 202,08
201303507005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 TELMA GONZAGA DA SILVA 1.515,60
201303508001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LUANA DE FREITAS JANEIRO 1.945,80
DURAN
201303509008 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 TANASHY OLIVEIRA COSTA 741,55
FAVA
201303510006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIELZA COSTA SILVA 1.871,82
201303511002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 KARLA QENISE RODRIGUES 1.524,80
DE ARAUJO
201303512009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SEVERINO PEREIRA DA SILVA 1.611,04
201303513005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ALESSANDRA CARLA MEDINA 1.945,80
CAMPOS
201303514001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 RAFAELLA PEREGRINO DE 959,43
ALMEIDA VIANA
201303515008 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 KELSON FRANCISCO 2.966,20
MALHEIROS
201303516004 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 EDILSON JOAO DE OLIVEIRA 4.500,00
201303517000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 KELLY DOS SANTOS 2.854,77
FERREIRA
201303518007 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 KATIA NEGRI BASTOS DE 1.945,80
FIGUEIREDO
201303519003 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 NEIDE DA SILVA FERREIRA 1.425,60
201303520001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ESTER CLAUDIANO DA SILVA 2.941,20
201303521008 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LEYLIANNE MENEZES MACENA 1.425,60
201303522004 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ROMEU SANTOS DA SILVA 1.520,64
201303523000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 WELLINGTON DE OLIVEIRA 1.425,60
SIMOES
201303524007 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARIA ADRIANA MACHADO 2.854,77
DE FARIAS
201303525003 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 PATRICIA NEGROMONTE DA 2.542,80
SILVA
201303526000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 KATIA NEGRI BASTOS DE 5.179,68
FIGUEIREDO
201303527006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 WIVIANNE LISLEY ANDRADE 2.966,20
SALES
201303528002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 JOANA FERRAZ MODESTO 3.013,20
DINIZ CARVALHO
201303529009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 PRISCILA BORBA DE SOUZA 3.707,75
201303530007 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 IRACEMA ALCANTARA DE 1.945,80

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

St
~ . \"
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNO MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. Lol koot A
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissio Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
OLIVEIRA
201303531003 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 GABRIELLA DE KASSIA DA 1.945,80
PAIXAO
201303532000 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MIRELLE FRANCISCA DA 1.945,80
SILVA
201303533006 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 LUCIANO MAURO PEREIRA 3.000,00
DOS SANTOS
201303534002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 PASCALE RIBEIRO CALIFE 1.945,80
201303535009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 POLIANE MARIA GONCALVES 1.945,80
201303536005 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 REINALDO JOSE AMANCIO 1.945,80
201303537001 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 SANDRA ALAIDE SOUZA 1.945,80
BORBA
201303538008 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ALLYDE AMORIM PENALVA 1.945,80
MARQUES
201303539004 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 DENNYS LAPENDA FAGUNDES 3.000,00
201303540002 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 VALQUIRIA DE OLIVEIRA LEAL 1.945,80
201303541009 23/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 HENRIQUIANA LOPES DE LIMA 1.093,60
201303544008 26/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 ROBERTA MARIA BEZERRA 2.851,20
201303546000 26/12/2013 10.302.3013.4074.449052.43 PRISCILA CARLA FONSECA 582,90
SILVA NOBREGA- ME
201303548003 26/12/2013 10.302.3013.4074.339030.43 MEGA DISTRIBUIDORA 20.050,80
HOSPITALAR LTDA
201303549000 26/12/2013 10.303.3036.4027.339030.43 A.R. VERISSIMO LTDA 53.529,10
201303550008 26/12/2013 10.302.3013.4074.339036.43 MARCOS ANTONIO DA SILVA 1.194,74
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 738.088,75 1.849.858,25 10.666,44
- Recursos Vinculados (SUS, Convénios,
etc.)
10.2 - Outras Unidades com execugao
orgamentaria na Fungéo Saude
201300604085 23/12/2013  30/12/2013 10.122.7009.8007.319113.01 FUNPREpAM—FUNDO DE 190,51
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301040070 20/12/2013  30/12/2013 10.122.7009.8007.319013.01 INSS 557,19
201301413038 23/12/2013  30/12/2013 10.122.7009.8007.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 1.906,39
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301424013 20/12/2013  30/12/2013 10.122.7009.8007.319013.01 INSS 3.077,21
Subtotal de Outras Unidades com execugéo 5.731,30
orgamentaria na Fungdo Saude
Total da Fungdo Saude 743.820,05 1.849.858,25 10.666,44

Subtotal de Recursos Proprios

Subtotal de Fundeb 40%

Subtotal de Fundeb 60%

12.4 - Outros Recursos Vinculados (Salario

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
\.‘
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
Educagado, PNATE, PNAE, Convénio FNDE,
etc.)
201300347228 23/12/2013 23/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA— 95,72
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300347236 23/12/2013 23/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 2.106,73
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300355123 20/12/2013 20/12/2013 12.361.3006.4010.339036.01 BARTOLOMEU JOSE DOS 490,54
SANTOS
201300357126 20/12/2013 20/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 ASSOQIAQAO ARTESANATO 2.593,00
ARACA
201300358122 20/12/2013 20/12/2013 12.361.3006.4010.339036.01 SEVERINA ANITA PRADO 1.195,00
CASTELLO BRANCO
201300659106 30/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 CIEE - CEN:I'RO DE 52.821,61
INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA DE PE.
201300815000 15/04/2013 20/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 20.080,50
LTDA
201300816007 15/04/2013 20/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 9.593,50
LTDA
201300817003 15/04/2013 20/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 4.319,00
LTDA
201300818000 15/04/2013 20/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 12.840,00
LTDA
201300819006 15/04/2013 20/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA 5.811,00
LTDA
201301007153 20/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.2014.319113.01 FUNPREACAM-FUNDO DE 6.312,10
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301007161 20/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.2014.319113.01 FUNPREACAM-FUNDO DE 630,79
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301007170 20/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.2014.319113.01 FUNPREpAM—FUNDO DE 211,41
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301007188 20/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.2014.319113.01 FUNPREpAM—FUNDO DE 2.115,48
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301046051 30/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 75,66
201301046060 30/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 94,39
201301047058 30/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 1.887,74
201301047066 30/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 1.513,27
201301163058 20/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.2014.319013.01 INSS 22.125,62
201301182036 23/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 11.692,20
201301307017 30/12/2013 30/12/2013 12.361.3006.4010.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 9.719,31

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO

NEOP

Data
Emissao

Data
Liquidacao

Classif. Funcional
Programarica

Credor

Pago
Processado

Pago Nao
Porc do

Cancelado

Proc do

Canc.
Nao Proc.

201301307025
201301346004

201301374016

201301438065

201301550035

201301550043

201301551040

201301551058

201301552038

201301552046

201301552054

201301552062

201301552070

201301553050

201301553069

201301553077

201301553085

30/12/2013
20/09/2013

29/11/2013

19/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

30/12/2013

20/12/2013

23/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

31/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

12.361.3006.4010.339039.01
12.812.3033.4052.339039.01

12.361.3006.4010.339030.01

12.361.3006.4010.339039.01

12.366.3006.4017.319113.01

12.366.3006.4017.319113.01

12.365.3006.4013.319113.01

12.365.3006.4013.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

12.361.3006.4010.319113.01

TICKET SERVICOS S.A.
TREEKING ESTRUTURAS E
EVENTOS LTDA

R.D REPRESENTAGOES DE
GAS LTDA.

CONSORCIO DE TRANSP.DA

REG. METROP.DO RECIFE
LTDA.

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

9,72

2.255,00

133,00

1.207,81

12.086,15

3.464,96

30.846,12

256,88

2.570,54

222,30

17,84

22,22

1.5627,33

15.283,48

119.076,98

11.899,76

1.100,00

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

s
\‘

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201301589004 04/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 RDS COMERCIO DE 340,75
MATERIAIS ELETRICOS LTDA -
ME.

201301610003 10/12/2013  19/12/2013  12.361.3006.4010.449052.01 TACARUNA COMERCIO E 757.558,00
SERVICOS LTDA

201301639001 10/12/2013  27/12/2013  12.361.3006.4010.339036.01 BARBARA LUCIA RODRIGUES 465,00
DE SOUZA

201301644005 11/12/2013  30/12/2013  12.365.3006.4013.339030.01 RDS COMERCIO DE 15.979,60
MATERIAIS ELETRICOS LTDA -
ME.

201301647004 13/12/2013  30/12/2013  12.361.3006.4010.339030.01 ANDERSON SOARES DA 18.525,42
SILVA - ME

201301648000 13/12/2013  30/12/2013  12.361.3006.4010.339030.01 ANDERSON SOARES DA 150.068,58
SILVA - ME

201301658006 13/12/2013  24/12/2013  12.361.3006.4010.339030.01 RDS COMERCIO DE 5.247,50
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201301660000 13/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 CONSUMA COMERCIAL LTDA- 2.843,80
ME

201301661007 13/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 CONSUMA COMERCIAL LTDA- 458,10
ME

201301673005 20/12/2013  30/12/2013  12.361.3006.4010.339039.01 SUCESSO SERVICOS 18.232,00
REPROGRAFICOS LTDA

201301674001 20/12/2013  30/12/2013  12.361.3006.4010.339039.01 SUCESSO SERVICOS 31.250,00
REPROGRAFICOS LTDA

201301678007 20/12/2013  30/12/2013  12.361.3006.4010.339039.01 SUCESSO SERVICOS 5.050,00
REPROGRAFICOS LTDA

201301679003 20/12/2013  30/12/2013  12.361.3006.4010.339039.01 SUCESSO SERVICOS 3.168,00
REPROGRAFICOS LTDA

201301681008 20/12/2013  26/12/2013  12.361.3006.3011.449051.01 PLINIO CAVALCANTI & CIA 121.455,43
LTDA

201301685003 20/12/2013 12.361.3006.4010.339030.01 RDS COMERCIO DE 4.599,30
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME

201301689009 20/12/2013  30/12/2013  12.365.3006.4013.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 3.826,54
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

201301690007 23/12/2013  30/12/2013  12.361.3006.4010.449052.01 DJ DOS SANTOS JUNIOR-EPP 931.266,40

201301704008 30/12/2013  30/12/2013  12.361.3006.4010.339039.01 CIEE - CENTRO DE 43.868,99
INTEGRAGAO EMPRESA
ESCOLA DE PE.

201301713015 30/12/2013  31/12/2013  12.361.3006.4010.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 178,51
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

201301714011 30/12/2013  31/12/2013  12.365.3006.4013.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 17,84

PREVIDENCIA DE

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

s
N

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissio Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
CAMARAGIBE
201301714020 30/12/2013  31/12/2013  12.365.3006.4013.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 178,51
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301250007 19/08/2013  05/11/2013  12.361.3006.4015.449052.45 MARCOPOLO S/A 264.000,00
Subtotal de Outros Recursos Vinculados 2.727.848,78 21.034,15
Total da Fung&o Educacao 2.727.848,78 10.666,44
02 - JUDICIARIA
201300577100 23/12/2013  30/12/2013  02.062.1010.2018.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 193,38
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300845074 23/12/2013 02.062.1010.2018.339039.01 ESCOLA DE CONTAS 350,00
PUBLICAS TCE/PE - PROF.
BARRETO G
201301305014 20/12/2013  30/12/2013  02.062.1010.2018.319013.01 INSS 4.962,32
201301371041 23/12/2013  30/12/2013  02.062.1010.2018.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 1.935,13
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301457000 30/10/2013  30/12/2013  02.062.1010.2018.339039.01 DP PAR- 700,00
PARTICIPACAO,INVESTIMENTO
E SERVICOS S/A
201301614009 10/12/2013 02.062.1010.2018.449052.01 EPAK MAGAZINE LTDA 526,50
Total Fungdo 02 - JUDICIARIA 7.790,83 876,50
04 - ADMINISTRACAO
201300008130 13/12/2013 04.129.1011.2020.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 114,28 25,72
201300009128 09/12/2013  26/12/2013  04.129.1011.2020.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 148,76
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300009136 11/12/2013 04.129.1011.2020.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 192,42
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300013125 11/12/2013  30/12/2013  04.129.1011.2020.339039.01 BOUGANVILLE 2.516,04
EMPREENDIMENTOS LTDA
201300018135 19/12/2013  27/12/2013  04.122.1012.8027.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 2.561,34
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300021209 10/12/2013  26/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 19.245,29
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300021217 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 22.000,00
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300030135 20/12/2013  31/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 185,35
201300032111 10/12/2013  30/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 ELEVADORES OTIS LTDA 726,73
201300032120 10/12/2013  30/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 ELEVADORES OTIS LTDA 726,73
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.

201300032138 10/12/2013  30/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 ELEVADORES OTIS LTDA 726,73

201300033126 10/12/2013  30/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 MAPROS LTDA. 350,00

201300035129 20/12/2013  30/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 6.474,82

201300035137 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 4.376,24

201300036125 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 EMPRESA BRASILEIRA DE 557,93 92,63
CORREIOS E TELEGRAFOS

201300039108 20/12/2013  20/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 146,42

201300040114 20/12/2013  30/12/2013  04.122.7003.8004.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 80,09

201300041331 19/07/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 151,85
NACIONAL

201300041404 10/10/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 212,59
NACIONAL

201300041412 10/10/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 303,70
NACIONAL

201300041420 10/10/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 151,85
NACIONAL

201300041439 10/10/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 91,11
NACIONAL

201300041447 10/10/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 242,96
NACIONAL

201300041463 11/11/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 182,22
NACIONAL

201300041471 29/11/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 182,22
NACIONAL

201300041480 29/11/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 242,96
NACIONAL

201300041498 19/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 182,22
NACIONAL

201300041501 19/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 242,96
NACIONAL

201300041510 19/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 182,22
NACIONAL

201300041528 19/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 212,59
NACIONAL

201300041536 19/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 182,22
NACIONAL

201300041544 26/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 182,22
NACIONAL

201300041552 26/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PR/CASA CIVIL/IMPRENSA 242,96
NACIONAL

201300043040 29/04/2013 04.122.7021.8023.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 52,11
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

201300043121 31/12/2013 04.122.7021.8023.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 58,58

COMPANHIA ENERGETICA DE

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
\.‘
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
PE
201300048123 16/12/2013 26/12/2013 04.122.7011.8033.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA— 1.743,67
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300070110 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TNL PCS S/A 7.240,94
201300073080 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 4.309,10
201300073098 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 7.000,00
201300074124 10/12/2013 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 GRUPO BRAGA VIGILANCIA 520,00
ELETRONICA LTDA
201300078081 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 215,46
201300078090 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 350,00
201300083115 30/12/2013 04.122.7021.8023.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 170,55
201300084138 30/12/2013 04.122.7021.8023.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 75,61
201300149124 10/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339036.01 ANTONIO CESAR COUTINHO 1.000,00
PRIMO
201300152125 10/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339036.01 SERGIO RICARDO DA SILVA 1.300,00
SANTOS
201300159006 13/05/2013 04.122.7021.8023.339030.01 MONTENEGRO E 13,75
ALBUQUERQUE LTDA - ME
201300163097 10/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 R GRAPH COMERCIO E 450,00
SERVICOS LTDA-ME
201300170000 31/05/2013 04.122.7021.8023.339030.01 MONTENEGRO E 159,00
ALBUQUERQUE LTDA - ME
201300245085 31/12/2013 04.122.7021.8023.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 187,31
201300245093 31/12/2013 04.122.7021.8023.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 10,00
201300283033 30/12/2013 04.122.7021.8023.339039.01 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 1.100,00
LTDA
201300289007 27/09/2013 04.122.7021.8023.339030.01 LENILSON SOARES FERREIRA 742,50
(COMERCIAL LF)
201300353023 30/12/2013 04.122.7021.8023.339036.01 MANUEL EDIVAN 2.100,00
EVANGELISTA
201300372010 31/12/2013 04.122.7021.8023.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA— 710,60
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300373016 31/12/2013 04.122.7021.8023.339039.01 COMPESA. 40,59
201300381000 10/12/2013 04.122.7021.8023.339036.01 RENATA SILVA DA COSTA 1.901,27
201300520108 03/12/2013 30/12/2013 04.122.1012.8027.339039.01 A.M.A. BRAGA - ME 8.000,00
201300565101 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.319013.01 INSS 10.322,18
201300567074 23/12/2013 30/12/2013 04.122.1002.2001.319113.01 FUNPREACAM-FUNDO DE 104,28
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300568070 23/12/2013 30/12/2013 04.122.1002.2001.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 10,42

PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO

NEOP

Data
Emissao

Data
Liquidacao

Classif. Funcional
Programarica

Credor

Pago
Processado

Pago Nao
Porc do

Cancelado

Proc do

Canc.
Nao Proc.

201300581107

201300582081

201300586095

201300587105

201300589094

201300590092

201300592079

201300593105
201300597089

201300598093

201300599103

201300610085
201300613084

201300614099

201300615087
201300618086

201300619074

201300637099

23/12/2013

23/12/2013

23/12/2013

23/12/2013

23/12/2013

23/12/2013

23/12/2013

20/12/2013
23/12/2013

23/12/2013

23/12/2013

20/12/2013
23/12/2013

23/12/2013

20/12/2013
23/12/2013

23/12/2013

23/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013
30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013
30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013
30/12/2013

30/12/2013

30/12/2013

04.122.7016.8015.319113.01

04.122.7016.8015.319113.01

04.122.7003.8004.319113.01

04.122.7003.8004.319113.01

04.122.7015.8028.319113.01

04.122.7015.8028.319113.01

04.122.7012.8010.319113.01

04.122.7012.8010.319013.01
04.122.7012.8010.319113.01

04.122.7018.2009.319113.01

04.122.7018.2009.319113.01

04.122.7020.8020.319013.01
04.122.1012.8027.319113.01

04.122.1012.8027.319113.01

04.122.1012.8027.319013.01
04.122.7022.8025.319113.01

04.122.7022.8025.319113.01

04.122.7011.8033.319113.01

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

INSS

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

INSS

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

INSS
FUNPRECAM-FUNDO DE

PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE

FUNPRECAM-FUNDO DE
PREVIDENCIA DE

521,30

65,69

14.440,41

1.443,08

13.309,07

5.330,16

113,60

5.405,42
1.136,72

3.100,34

309,83

1.450,27
748,85

74,84

4.086,50
206,05

20,59

3.691,08

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
#**
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
CAMARAGIBE
201300638109 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7011.8033.319113.01 FUNPREpAM—FUNDO DE 368,87
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300639091 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7011.8033.319013.01 INSS 17.500,04
201300681101 10/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339036.01 MARIA ANITA AMAZONAS MAC 2.698,62
DOWELL
201300682108 10/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339036.01 JOSE SOARES DA FONSECA 5.361,97
201300843055 23/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PRESERVE SEGURANCA E 412,01
TRANSPORTE DE VALORES
LTDA
201300863080 20/12/2013 30/12/2013 04.122.1002.2001.339035.01 FERRAZ & OLIVEIRA 6.360,00
ADVOGADOS ASSOCIADOS
201300864095 20/12/2013 30/12/2013 04.122.1003.2002.319013.01 INSS 940,50
201300969067 10/12/2013 16/12/2013 04.122.7017.8021.339039.01 CELPE-GRUPO NEOENERGIA— 563,97
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE.
201301023035 01/10/2013 24/10/2013 04.122.7003.8004.319011.01 OCTAVIO JOAQUIM BARBOSA 2.630,50
201301025054 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.319011.01 MARIA BERNADETE DE 2.012,08
ANDRADE LUZ
201301138061 10/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 S E B INFORMATICA LTDA 3.000,00
201301166006 19/07/2013 31/07/2013 04.123.1005.2019.339093.01 ROSA MENEZES DE ARAUJO 94,53
201301181072 03/12/2013 30/12/2013 04.123.1005.2019.339039.01 AMUPE - ASSOCIAC/:\O 3.837,00
MUNICIPALISTA DE
PERNAMBUCO
201301200000 19/07/2013 04.122.7018.2009.339030.01 RDS COMERCIQ DE 67,20
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME
201301236012 23/12/2013 31/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 33,81
201301236020 23/12/2013 31/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 7,20
201301236039 23/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 20,00
201301237019 23/12/2013 31/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 33.810,78
201301237027 23/12/2013 31/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 7.202,43
201301237035 23/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 20.000,00
201301244058 20/12/2013 30/12/2013 04.124.1002.2013.319013.01 INSS 3.055,58
201301245054 20/12/2013 30/12/2013 04.122.1012.8035.319013.01 INSS 1.513,16
201301246042 11/12/2013 04.129.1011.2020.339039.01 TINUS INFORMATICA LTDA 15.625,00
201301268054 10/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339036.01 JANAINA PAGLIANI DE SOUZA 1.500,00
LIMA
201301286052 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 UNIVERSO ONLINE S/A 184,72
201301290050 30/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 CIEE - CENTRO DE 14.523,65
INTEGRAQAO EMPRESA
ESCOLA DE PE.
201301300020 20/12/2013 30/12/2013 04.122.1013.2032.319013.01 INSS 2.174,48

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

+x4~
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201301342009 20/09/2013 04.122.7016.8015.339039.01 TREEKING ESTRUTURAS E 1.100,00
EVENTOS LTDA
201301343005 20/09/2013 07/10/2013 04.122.7003.8004.319092.01 MILTON RAMOS DOS SANTOS 217,20
201301344010 10/12/2013 27/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 PSAL - PRIMO APLICATIVO 6.000,00
LTDA
201301359050 10/12/2013 31/12/2013 04.129.1011.2020.339036.01 VALDIR SEVERINO DA SILVA 2.400,00
201301378038 20/12/2013 04.123.1005.2019.339039.01 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 2.000,00
LTDA
201301408000 17/10/2013 31/12/2013 04.122.7018.2009.449052.01 TACARUNA COMERCIO E 1.561,00
SERVICOS LTDA
201301419036 20/12/2013 30/12/2013 04.122.1002.2001.319013.01 INSS 24.348,61
201301425036 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7020.8020.319113.01 FUNPREACAM-FUNDO DE 2.459,82
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301427039 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7022.8025.319013.01 INSS 6.415,86
201301427047 20/12/2013 31/12/2013 04.122.7022.8025.319013.01 INSS 83,60
201301468045 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7017.8021.319013.01 INSS 6.427,29
201301475009 31/10/2013 30/12/2013 04.122.7015.8029.449052.01 TACARUNA COMERCIO E 1.561,00
SERVICOS LTDA
201301490008 04/11/2013 31/12/2013 04.122.7017.8021.339033.01 BRASLUSO TURISMO LTDA 3.059,09
201301492000 04/11/2013 23/12/2013 04.122.7015.8028.339030.01 PNEUS E CIA LTDA 2.060,36
201301493007 04/11/2013 31/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 SUCESSO $ERVIQOS 2.000,00
REPROGRAFICOS LTDA
201301495000 04/11/2013 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 BUSINESS E BUSINESS 5.160,00
CONSULT.E GESTAO DE
NEGOCIOS
201301501018 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7020.8020.319113.01 FUNPREpAM—FUNDO DE 20.000,00
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301502022 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7016.8015.319013.01 INSS 2.599,71
201301503010 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7015.8028.319113.01 FUNPREACAM-FUNDO DE 26.000,00
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301513008 26/11/2013 03/12/2013 04.122.1002.2001.339014.01 JORGE ALEXANDRE SOARES 800,00
DA SILVA
201301535001 29/11/2013 23/12/2013 04.122.7012.8010.449052.01 PRISCILA CARLA FONSECA 843,90
SILVA NOBREGA- ME
201301536008 29/11/2013 20/12/2013 04.122.7012.8010.339030.01 PRISCILA CARLA FONSECA 1.120,00
SILVA NOBREGA- ME
201301546003 29/11/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 DSA CONSULTORIA LTDA 950,00
201301575011 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7018.2009.319013.01 INSS 4.000,00
201301576018 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7016.8015.319013.01 INSS 1.000,00
201301577014 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7012.8010.319013.01 INSS 371,34
201301578010 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7020.8020.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 4.614,64
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
#**
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. R
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301597007 04/12/2013 26/12/2013 04.122.1002.2001.339014.01 JORGE ALEXANDRE SOARES 400,00
DA SILVA
201301611000 10/12/2013 04.124.1002.2013.449052.01 CREDIMOVEIS NOVOLAR LTDA 420,00
201301615005 10/12/2013 30/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 DSA CONSULTORIA LTDA 950,00
201301616001 10/12/2013 31/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 SUCESSO SERVIQOS 1.248,75
REPROGRAFICOS LTDA
201301617008 10/12/2013 04.122.7015.8029.339039.01 EDS-COMERCIAL EDSON 2.096,04
SOARES XAVIER-ME
201301625000 10/12/2013 23/12/2013 04.122.7015.8028.339030.01 PNEUS E CIA LTDA 348,40
201301638005 10/12/2013 31/12/2013 04.122.7015.8028.339030.01 RDS COMERCIQ DE 1.250,00
MATERIAIS ELETRICOS LTDA-
ME
201301649007 13/12/2013 26/12/2013 04.129.1011.2020.339039.01 ART JET COMERCIO E 764,92
SERVICOS DE INFORMATICA
201301662003 19/12/2013 30/12/2013 04.122.7020.8020.339030.01 MECANOGRAFICA & LASER 985,60
LTDA - EPP
201301667005 20/12/2013 04.122.7020.8020.339039.01 WORDNET TELECOM COM 3.478,33
SERV.TELECOMUNICAQOES
LTDA EPP
201301670006 20/12/2013 04.129.1011.2020.339039.01 DSA CONSULTORIA LTDA 3.990,00
201301676004 20/12/2013 30/12/2013 04.122.7015.8029.339039.01 A.C DE ANDRADE FILHO 980,00
ESQUADRIAS - ME
201301677000 20/12/2013 04.122.7015.8029.339030.01 J.M DA SILVA ALIMENTOS-ME 7.500,00
201301680001 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 UNIVERSO ONLINE S/A 130,45
201301687006 20/12/2013 04.122.7003.8004.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.454,13 669,63
201301696005 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7018.2009.319013.01 INSS 1.337,20
201301697001 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7016.8015.319013.01 INSS 1.341,49
201301698008 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7020.8020.319013.01 INSS 5,03
201301699004 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7017.8021.319013.01 INSS 810,05
201301700002 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7016.8015.319113.01 FUNPREpAM—FUNDO DE 136,02
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301701009 23/12/2013 30/12/2013 04.122.7015.8028.319113.01 FUNPREACAM-FUNDO DE 14.028,04
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
Total Fungéo 04 - ADMINISTRACAO 390.449,11 97.096,60 1.207,98
05 - DEFESA NACIONAL
201300622083 23/12/2013 30/12/2013 05.122.7017.8021.319113.01 FUNPREpAM—FUNDO DE 212,86
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300623080 23/12/2013 30/12/2013 05.122.7017.8021.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 1.571,05

PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201301572012 23/12/2013  30/12/2013  05.122.7017.8021.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 558,95
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
Total Fungéo 05 - DEFESA NACIONAL 2.342,86
08 - ASSISTENCIA SOCIAL
201300001046 30/12/2013 08.243.1008.2003.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 183,85
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300002050 30/12/2013 08.243.1008.2003.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 192,40
201300003138 30/12/2013 08.243.1008.2003.339039.01 COMPESA. 27,59
201300013001 02/05/2013 08.243.1008.2003.449052.01 LUCIANA DA SILVA PEREIRA 450,00
FERREIRA
201300025050 31/12/2013 08.243.1008.2003.339039.01 GRUPO BRAGA VIGILANCIA 180,00
ELETRONICA LTDA
201300027002 26/07/2013 08.243.1008.2003.339030.01 RDS COMERCIO DE 1.185,51
MATERIAIS ELETRICOS LTDA -
ME.
201300033118 31/12/2013 08.244.3034.4063.339039.44 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 272,65
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300034050 30/12/2013 08.243.1008.2003.339036.01 JOSE SEVERINO DA SILVA 1.066,95
201300035129 31/12/2013 08.244.3034.4062.339039.44 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 29,49
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300036125 30/12/2013 08.244.3034.4062.339039.44 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 33,93
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300037130 30/12/2013 08.244.3034.4062.339039.44 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 117,93
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300038128 30/12/2013 08.244.3034.4062.339039.44 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 20,23
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300040009 26/09/2013 08.243.1008.2003.449052.01 ARMAZEM CORAL LTDA 37,50
201300040068 31/12/2013 08.243.3021.4058.339039.44 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 110,90
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300040076 31/12/2013 08.243.3021.4058.339039.44 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 102,78
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300045035 30/12/2013 08.243.1008.2003.339039.01 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 550,00
LTDA
201300048158 30/12/2013 08.244.3034.4063.319013.01 INSS 2.982,32
201300049146 30/12/2013 08.244.3034.4062.319013.01 INSS 4.262,72
201300050152 30/12/2013 08.244.3034.4021.319013.01 INSS 1.287,00
201300051159 30/12/2013 08.244.3021.4030.319013.01 INSS 954,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

s
\‘

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201300056142 30/12/2013 08.244.3021.4030.339039.01 COMPESA. 37,10
201300057122 30/12/2013 08.244.3034.4062.339039.44 COMPESA. 55,18
201300058030 30/12/2013 08.244.3034.4062.339039.44 COMPESA. 39,23
201300074132 30/12/2013 08.244.3034.4063.339039.44 TELEMAR NORTE LESTE S/A 194,47
201300191007 28/06/2013 08.244.3034.4063.449052.44 ARMAZEM CORAL LTDA 37,50
201300214074 31/12/2013 08.244.3034.4063.339039.44 COMPESA. 128,07
201300267003 11/09/2013 08.244.3034.4062.449052.44 ARMAZEM CORAL LTDA 744,50
201300291036 30/12/2013 08.244.3034.4063.339036.44 EUDES EDUARDO SOUZA 1.900,00
BARROS
201300312033 30/12/2013 08.244.3034.4062.339036.44 SEVERINA ANITA PRADO 750,00
CASTELLO BRANCO
201300313005 24/10/2013 08.244.3034.4063.449052.44 RDS COMERCIQ DE 495,00
MATERIAIS ELETRICOS LTDA -
ME.
201300316004 24/10/2013 08.244.3034.4062.449052.44 PRISCILA CARLA FONSECA 823,00
SILVA NOBREGA- ME
201300317000 24/10/2013 08.244.3034.4062.449052.44 EPAK MAGAZINE LTDA 200,00
201300320044 30/12/2013 08.244.3021.4030.319013.01 INSS 1.258,40
201300327006 24/10/2013 08.244.3021.4030.449052.44 CREDIMOVEIS NOVOLAR LTDA 1.110,00
201300332000 24/10/2013 08.244.3021.4030.339030.42 EPAK MAGAZINE LTDA 499,00
201300333006 24/10/2013 08.244.3034.4063.449052.44 TACARUNA COMERCIO E 5.756,00
SERVICOS LTDA
201300344024 30/12/2013 08.244.3021.4030.339039.44 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 142,14
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300345039 30/12/2013 08.244.3021.4030.339039.44 TELEMAR NORTE LESTE S/A 179,97
201300363029 30/12/2013 08.244.3021.4030.339030.44 TELEMAR NORTE LESTE S/A 211,30
201300367024 30/12/2013 08.244.3034.4062.339039.44 TELEMAR NORTE LESTE S/A 230,93
201300371005 10/12/2013 08.244.3021.4030.339039.44 BRUNO SOARES DA 1.200,00
TRINDADE - ME
201300375019 30/12/2013 08.244.3034.4021.335043.44 ASSOCIACAO DE MULHERES 1.000,00
DO LOTEAMENTO SANTANA
201300376015 30/12/2013 08.244.3034.4021.335043.44 INSTITUTO SAO JORGE 1.850,00
201300377011 30/12/2013 08.244.3034.4021.335043.44 CONSELHO DE MORADORES 1.850,00
DO LOT. PRIMAVERA
201300378018 30/12/2013 08.244.3034.4021.335043.44 ASSOCIACAO DE 1.850,00
MORADORES DO LOT. N. 82
DO CARMO
201300379014 30/12/2013 08.244.3021.4030.319013.01 INSS 444,40
201300380012 30/12/2013 08.243.3021.4058.319013.01 INSS 494,56
201300382015 30/12/2013 08.244.3021.4030.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 365,09
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300384000 30/12/2013 08.244.3034.4063.339039.44 TELEMAR NORTE LESTE S/A 801,46

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

s
N

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissio Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
Total Fungéo 08 - ASSISTENCIA SOCIAL 18.301,48 20.394,37
09 - PREVIDENCIA SOCIAL
201300001127 30/12/2013 09.122.7005.8005.339039.41 CELPE-GRUPO NEOENERGIA- 260,60
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE.
201300002123 30/12/2013 09.122.7005.8005.339039.41 COMPESA. 39,23
201300003120 30/12/2013 09.122.7005.8005.339039.41 GVT - GLOBAL VILLAGE 342,82
TELECOM LTDA.
201300006048 30/12/2013 09.122.7005.8005.319096.41 PREFEITURA MUNICIPAL DE 17.680,53
CAMARAGIBE
201300023090 30/12/2013 09.122.7005.8005.339039.41 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 1.100,00
LTDA.
201300037067 30/12/2013 09.122.7005.8005.339039.41 AGENDA 2.095,00
ASSESSORIA,PLANEJAMENTO
E INFORMATICA LTDA
201300044012 30/12/2013 09.122.7005.8005.339039.41 DI MATTEO CONSULTORIA 4.990,00
FINANCEIRA LTDA
201300044020 30/12/2013 09.122.7005.8005.339039.41 DI MATTEO CONSULTORIA 4.990,00
FINANCEIRA LTDA
201300051027 30/12/2013 09.122.7005.8005.339039.41 VR GESTAO EMPRESARIAL 99,00
LTDA - BRA CONSULTORIA.
201300052023 30/12/2013 09.122.7005.8005.339036.41 MARIA LUCIA ARGEMIRO DE 688,00
ARAUJO
Total Fungéo 09 - PREVIDENCIA SOCIAL 32.285,18
11 - TRABALHO
201302682032 31/12/2013 11.331.7013.9040.339047.01 MINISTERIO DA FAZENDA - 35.802,00
SEC.DA RECEITA FEDERAL
Total Fungéo 11 - TRABALHO 35.802,00
13 - CULTURA
201300008130 10/12/2013 13.122.7008.8006.319013.01 INSS 2.568,74
201300008148 20/12/2013 13.122.7008.8006.319013.01 INSS 3.435,30
201300140097 30/12/2013 13.122.7008.8006.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 758,95
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300172088 27/12/2013 13.122.7008.8006.339039.01 CONSORCIO DE TRANSP.DA 565,60
REG. METROP.DO RECIFE
LTDA.
201300172096 27/12/2013 13.122.7008.8006.339039.01 CONSORCIO DE TRANSP.DA 249,25
REG. METROP.DO RECIFE
LTDA.
201300174056 30/12/2013 13.122.7008.8006.339039.01 COMPESA. 450,43
201300186070 23/12/2013 13.122.7008.8006.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 1.119,34
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300186089 23/12/2013 13.122.7008.8006.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 1.544,49

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

s
N

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissio Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300199024 30/12/2013 13.122.7008.8006.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 124,06
201300201002 02/12/2013 13.392.3009.4018.339039.01 TREEKING ESTRUTURAS E 6.600,00
EVENTOS LTDA
201300210010 20/12/2013 13.392.3009.4018.339039.01 SOCIEDADE CULTURAL 15.000,00
CABECA DE NEGO
201300211016 20/12/2013 13.392.3009.4018.339039.01 RITA DE CASSIA L. M. 7.600,00
ARAUJO FOGOS - ME
201300212004 20/12/2013 13.122.7008.8006.339036.01 MARIA DO SOCORRO 998,54
VALENCA BELCHIOR
201300214007 23/12/2013 13.122.7008.8006.339039.01 IP DO BRASIL TECNOLOGIA 1.100,00
LTDA
201300215003 23/12/2013 13.122.7008.8006.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 63,50
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
Total Fungéo 13 - CULTURA 27.178,20 15.000,00
15 - URBANISMO
201300057114 10/12/2013  26/12/2013  15.182.3019.4028.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 41,43
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300057122 10/12/2013 15.182.3019.4028.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 45,91 14,09
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300065125 16/12/2013  26/12/2013  15.452.3037.4092.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 159,12
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300065133 20/12/2013 15.452.3037.4092.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 190,69
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201300066105 20/12/2013 15.452.3037.4092.339039.01 TELEMAR NORTE LESTE S/A 88,92
201300629088 20/12/2013  30/12/2013  15.182.3019.4028.319013.01 INSS 4.590,74
201300632097 23/12/2013  30/12/2013  15.452.3037.4092.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 104,28
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300633018 23/12/2013  30/12/2013  15.452.3037.4092.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 10,42
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300634081 20/12/2013  30/12/2013  15.452.3037.4092.319013.01 INSS 9.921,82
201300644087 23/12/2013  30/12/2013  15.182.3019.4028.319113.01 FUNPRECAM-FUNDO DE 77,11
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201300698004 20/03/2013  15/04/2013  15.452.3037.4038.339030.01 ARMAZEM CORAL LTDA 548,00
201300710004 27/03/2013  19/04/2013  15.182.3019.4028.339030.01 ARMAZEM CORAL LTDA 77,00
201300766000 08/04/2013 15.127.1006.2008.339039.01 CARTORIO DE REGISTROS 150,00

PUBLICOS - MAURO SOUZA

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE —
#**
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS GOVERNG MUNICIPAL
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014. CAMARAGIDE
Exercicio : 2014
FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
LIMA
201300820080 23/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 AGIL EMPREENDIMENTOS E 19.302,80
SERVICOS ERELI-EPP
201301232017 20/12/2013 30/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 46.056,02
201301232025 20/12/2013 30/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 15.000,00
201301233013 20/12/2013 30/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 15,00
201301233021 20/12/2013 30/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 46,06
201301266051 17/12/2013 30/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 2.404,00
201301267040 17/12/2013 30/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 TICKET SERVICOS S.A. 120,20
201301277002 22/08/2013 15.451.3017.3023.339030.01 TABORDA LQJA DA 3.390,00
CONSTRUGCAO LTDA
201301284068 06/12/2013 26/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 21,54
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201301284076 12/12/2013 26/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 136.370,04
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201301299057 20/12/2013 30/12/2013 15.451.1014.2033.319013.01 INSS 3.437,28
201301372048 23/12/2013 30/12/2013 15.182.3019.4028.319113.01 FUNPREpAM—FUNDO DE 771,64
PREVIDENCIA DE
CAMARAGIBE
201301442003 21/10/2013 15.182.3019.4028.339030.01 TABORDA LQJA DA 5.840,00
CONSTRUGCAO LTDA
201301473022 20/12/2013 15.452.3037.4092.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 76,09 103,91
COMPANHIA ENERGETICA DE
PE
201301477036 20/12/2013 15.452.3037.4092.339039.01 COMPESA. 46,08 53,92
201301480002 31/10/2013 20/12/2013 15.451.1014.2033.449052.01 TACARUNA COMERCIO E 1.439,00
SERVICOS LTDA
201301488038 31/12/2013 15.452.3037.4038.339039.01 CCM BRASIL ENGENHARIA 722.997,06
LTDA
201301509027 20/12/2013 30/12/2013 15.451.3017.3023.449051.01 T ARAUJO CONSTRUTORA 10.324,55
LTDA - ME
201301561002 29/11/2013 15.182.3019.4028.339030.01 CONSUMA COMERCIAL LTDA- 1.121,42
ME
201301562009 29/11/2013 15.182.3019.4028.339030.01 CONSUMA COMERCIAL LTDA- 944,11
ME
201301635006 10/12/2013 27/12/2013 15.127.1006.2008.449061.01 TRIBUNAL DE JUSTICA DO 326.319,00
ESTADO DE PERNAMBUCO
201301703001 23/12/2013 15.813.3024.3008.339039.01 CONSTENE CONSTRUT. E 14.407,92
TERRAP. DO NORDESTE LTDA
- ME
201301706000 30/12/2013 31/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 CELPE- GRUPO NEOENERGIA- 1.874,18

COMPANHIA ENERGETICA DE
PE

Fonte : SISDAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS
ANTERIORES, CUJO PAGAMNETO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO DE 2014.

Exercicio : 2014

GOVERNO MUNICIPAL

CAMARAGIBE

Construindo uma nova histéria

PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS

FUNGAO NEOP Data Data Classif. Funcional Credor Pago Pago Nao Cancelado Canc.
Emissao Liquidacao Programarica Processado | Porc do | Proc do | Nao Proc.
201301720011 31/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 ECLIPSE CONSTRUCOES- 170.994,76
CARLOS EDUARDO DE
SOUZA ANDRAD
201301720020 31/12/2013 15.451.3017.3023.339039.01 ECLIPSE CONSTRUCOES- 19.183,90
CARLOS EDUARDO DE
SOUZA ANDRAD
Total Fungéo 15 - URBANISMO 559.728,43 958.779,66 171,92
26 - TRANSPORTES
201300764007 04/04/2013  22/05/2013  26.782.3005.4047.339030.01 MONTENEGRO E 270,00
ALBUQUERQUE LTDA - ME
201300788003 15/04/2013  10/05/2013  26.782.3005.4047.339030.01 ARMAZEM CORAL LTDA 2.469,00
201301434000 21/10/2013  05/11/2013  26.782.3005.4047.339039.42 JEOVANDRO CLAUDINO 1.800,00
RODRIGUES - ME
201301563005 29/11/2013 26.782.3005.4047.339030.01 CONSUMA COMERCIAL LTDA- 8.831,60
ME
201301564001 29/11/2013 26.782.3005.4047.339030.01 CONSUMA COMERCIAL LTDA- 10.413,79
ME
201301682004 20/12/2013  30/12/2013  26.782.3005.4047.449052.42 F.G.PEREZ - EPP 420,00
Total Fungéo 26 - TRANSPORTES 4.959,00 19.245,39
28 - ENCARGOS ESPECIAIS
201300003120 30/12/2013  30/12/2013  28.846.7013.9019.339047.01 MINISTERIO DA FAZENDA - 140.000,00
SEC.DA RECEITA FEDERAL
Total Fungao 28 - ENCARGOS ESPECIAIS 140.000,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR 4.654.703,92  3.018.086,92 12.046,34

Fonte : SISDAP
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